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Data ricezione email: 04/10/2021 16:18
Mittenti: USP di Lecce - Gest. doc. - Email: usp.le@istruzione.it,
UFFICIO VI AMBITO TERRITORIALE - Gest. doc. - Email:
usp.le@istruzione.it, UFFICIO VI AMBITO TERRIRORIALE PER LA
PROVINCIA DI LECCE - Gest. doc. - Email: usp.le@istruzione.it, USP
- Gest. doc. - Email: usp.le@istruzione.it, USP LECCE - Gest. doc. -
Email: usp.le@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole della provincia di lecce
<scuole.le@istruzione.it>
Indirizzi nel campo email 'CC': ANIEF <maglie@anief.net>, Arturo
<agaetani@uilscuola.it>, CGIL <lecce@flcgil.it>, CISL
(cislscuola_lecce@cisl.it) <cislscuola_lecce@cisl.it>, Cosimo Trullo
(cosimo.trullo@virgilio.it) <cosimo.trullo@virgilio.it>, Gerardo Maestoso
(g.maestoso@cisl.it) <g.maestoso@cisl.it>, gilda scuola
<sam.lecce@tiscalinet.it>, Guido Giovanna <g.guido@cisl.it>,
M.Valentino <maravalentino640@gmail.com>, Rosa Savoia
<savoia.rosa@gmail.com>, Snals <snals.lecce@libero.it>, Toto Florio
<florio.t@libero.it>, UIL Scuola <uilscuolalecce@gmail.com>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': USP di Lecce
<usp.le@istruzione.it>
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